ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 342,825.65396.7889520 1920 178.5550355.00%

Despacho : 0233199 Cant: 20 -

73215131989438
02/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 342,825.65
I.V.A.INSCRIP.  % 71,993.39

TOTAL 432,157.42

20983686 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE CON 42/100

$

$

$

$

21

$

17,338.38

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 72.82 924 0.14 467.10

902 0.90 3085.43 915 1.00 3428.26

901 3.00 10284.77

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 22/100 DOLARES tipo de cambio: